
Diário Oficial do

Município
Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

quarta-feira, 7 de dezembro de 2022 Ano IV - Edição nº 00194 | Caderno 1

Consorcio Intermunicipal do
Médio Rio Das Contas (Cimurc)

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55ACC1309D9FFC73DE4080F7AFA766B4



quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

SUMÁRIO
• AVISO LICITAÇÃO

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55ACC1309D9FFC73DE4080F7AFA766B4



quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Pregão Eletrônico

                              CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
                                                              CNPJ: 18.661.189/0001-29 

 
 

Rua 2 – Urbis I – CSU/Jequiezinho – CEP 45.208-491 
Jequié - Bahia 

         cimurcba@gmail.com 

 
 

CIMURC – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

C.N.P.J. Nº 18.661.189/0001-29 
 

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

 
O CIMURC, através de sua Pregoeira comunica aos interessados que realizará o seguinte 
processo: Pregão Eletrônico SRP nº. 008/2022, Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° 
da Licitação: 977746. Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de 
empresa especializada na locação de veículos utilitários leves, para atender as 
necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas - CIMURC. Dia e 
horário da disputa: 20/12/2022, às 09:30. Edital disponível no site: 
http://cimurc.ba.ipmbrasil.org.br/diario. Maiores informações pelo e-mail: 
cimurcba@gmail.com. Jequié-BA, 07 de dezembro de 2022. Juliana Bispo dos Santos - 
Pregoeira. 

 

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55ACC1309D9FFC73DE4080F7AFA766B4


		2022-12-07T15:09:35-0300




